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                                                                            Allegato determinazione Direttore di Servizio n° 40_2020  del 30_01_2020 
 
 

ALLEGATO 5 - QUADRO ECONOMICO DI SPESA 

 
TIPOLOGIA PRESTAZIONE 

 

CAPITOLO DI 

SPESA 

IMPORTO SERVIZIO 

PRIMA ANNUALITA' 

(€) 

IMPORTO SERVIZIO 

SECONDA ANNUALITA' 

(€) 

IMPORTO SERVIZIO 

TERZA ANNUALITA' 

(€) 

 

IMPORTO 

TRIENNALE 

 

 
manutenzione ordinaria programmata degli impianti 

antincendio di protezione attiva e passiva 

 
 
 
 
 
 
 

SC10.0090 

 
 
 

31.370,00 

 
 
 

31.370,00 

 
 
 

31.370,00 

 
 
 

94.110,00 

Oneri per la sicurezza e rischi interferenti non soggetti a 

ribasso 

 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

4.500,00 

 

Totale iva esclusa 
 

32.870,00 
 

32.870,00 
 

32.870,00 
 

98.610,00 

 
Totale iva inclusa 

 
40.101,40 

 
40.101,40 

 
40.101,40 

 
120.304,20 

 

di cui Costo della manodopera al netto delle spese 

generali ed utile d'impresa 

  

 
10.484,85 

 

 
10.484,85 

 

 
10.484,85 

 

 
31.454,55 

fondo per le funzioni tecniche tecniche  di cui all’art. 
113 deL D. Lgs. 18 Aprile 2016 N. 50 e e s.m.e i. e 

dell’art. 33 della L.R. 13 Marzo 2018 n. 8. 

  

657,40 

 

657,40 

 

657,40 

 

1.972,20 

 
Totale Quadro Economico 

  
40.758,80 

 
40.758,80 

 
40.758,80 

 
122.276,40 

 


